[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.08.2020

                № 1167
О внесении изменений

в постановление администрации

города Югорска от 07.02.2019

№ 289 «Об утверждении схемы размещения

мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на

территории города Югорска»
В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»:
1. Внести в постановление администрации города Югорска от 07.02.2019 № 289 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Югорска» (с изменениями от 28.05.2019 № 1138, 24.06.2019 № 1383, 04.07.2019  №  1490, 19.07.2019  № 1594,  26.07.2019 № 1655,  16.08.2019 №  1839,  03.09.2019  № 1950, 23.09.2019 № 2076, 07.10.2019 № 2151, 23.10.2019 № 2305, 15.11.2019 № 2461, 09.12.2019 № 2621, 30.12.2019 № 2858, 27.02.2020 № 337, 23.04.2020 № 586, 22.06.2020 №  810,  29.06.2020 № 842, 30.06.2020 № 855, 20.07.2020 № 976, 13.08.2020 № 1101) следующие изменения:

1.1. В приложении 1:
1.1.1.  Строки 88, 96, 103, 107, 109, 115, 125 изложить в новой редакции (приложение 1);
1.1.2.  Дополнить строками 159-162 (приложение 2).
1.2. В приложении 2:

1.2.1. Строку 103 изложить в новой редакции (приложение 3);
1.2.2. Дополнить строками 159-162 (приложение 4).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города – директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска С. Д. Голина.
Глава города Югорска                                                                                             А.В. Бородкин

Приложение 1

к постановлению

администрации города Югорска

от _____________ № __________
	88
	ХМАО-Югра,               г. Югорск, в районе дома № 7 между кор.6, 7 по улице Чкалова
	61.303/ 63.362424
	бетонное
	24
	5
	0,75
	 0
	0
	Муниципальное образование – город Югорск, в лице Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрация города Югорска
	1058600313914
	ХМАО-Югра,                    г. Югорск, ул. 40 лет Победы, д.11
	Жители индивидуальных жилых домов №№ 1а, 1б, 1,3,5,7,9, 11а по бульвару Сибирский; №№1-15 (нечетная сторона), №№2а, 3б, 2-12 (четная сторона) по улице Звездная; №№             1-16 по улице Уральская

	96
	ХМАО-Югра,               г. Югорск, в районе дома № 55 по ул. Уральская
	61.30717/ 63.384125
	бетонное
	24
	5
	0,75
	0
	0
	Муниципальное образование – город Югорск, в лице Департамента муниципальной собственности и градостроитель-ства администрация города Югорска
	1058600313914
	ХМАО-Югра,                    г. Югорск, ул. 40 лет Победы, д.11
	Жители индивидуальных жилых домов №№ 46-56 (четная сторона) по улице Кондинская; №№ 18-32, 34-44, 32а, 32б, 32в (четная сторона), 45-55 (нечетная сторона) по улице Уральская; 31а, 31б, 31в, 33-43 (нечетная сторона), №№ 14-22, 26, 30-40 (четная сторона) по улице Звездная; №№ 11-25, 31-39 (нечетная сторона) по бульвару Сибирский

	103
	ХМАО-Югра,               г. Югорск, в районе дома                № 10 улице Буряка
	61.315123/63.337906
	бетонное
	24
	5
	0,75
	 0

	Муниципальное образование – город Югорск, в лице Департамента муниципальной собственности и градостроитель-ства администрация города Югорска
	1058600313914
	ХМАО-Югра,                    г. Югорск, ул. 40 лет Победы, д.11
	Жители многоквартирных домов №№ 5,7, 9а по улице Механизаторов; №№ 12, 14 по улице Буряка

	107
	ХМАО-Югра,               г. Югорск, в районе домов №№ 10, 12 по ул. Мира
	61.312456 /63.32933
	бетонное
	24
	5
	0,75
	0
	0
	Муниципальное образование – город Югорск, в лице Департамента муниципальной собственности и градостроитель-ства администрация города Югорска
	1058600313914
	ХМАО-Югра,                    г. Югорск, ул. 40 лет Победы, д.11
	Жители многоквартирных домов №№ 10,12,14 по улице Ленина; №№ 4, 8, 10, 12, 14, 18, 18/1, 18/2, 18/3, по улице Мира; №№ 21а, 27, 29 по улице Железнодорожная

	109
	ХМАО-Югра,               г. Югорск, в районе дома № 17 по улице Железно-дорожная
	61.308747/ 63.324824
	бетонное
	24
	5
	0,75
	0
	0
	Муниципальное образование – город Югорск, в лице Департамента муниципальной собственности и градостроитель-ства администрация города Югорска
	1058600313914
	ХМАО-Югра,                    г. Югорск, ул. 40 лет Победы, д.11
	Жители многоквартирных домов № 4 по улице Лесозаготовителей; №№ 8а, 8 по улице Кирова; № 17 по улице Железнодорожная

	115
	ХМАО-Югра,               г. Югорск, в районе дома               № 25 по улице Таежная
	61.318263/ 63.318913
	бетонное
	24
	5
	0,75
	0
	0
	Муниципальное образование – город Югорск, в лице Департамента муниципальной собственности и градостроитель-ства администрация города Югорска
	1058600313914
	ХМАО-Югра,                    г. Югорск, ул. 40 лет Победы, д.11
	Жители многоквартирных домов № 25 по улице Таежная; № 38 по улице Мира; № 15 по улице Спортивная; №№ 23, 23/1 по улице Калинина; жители индивидуальных домов № 39 по улице Мира; №№ 17, 19, 21, 21а, 29-39 по улице Калинина; №№ 14, 15а, 16 по улице Спортивная

	125
	ХМАО-Югра,               г. Югорск, в районе дома                 № 2 по улице Мичурина
	61.32236/ 63.328508
	бетонное
	24
	5
	0,75
	0
	0
	Муниципальное образование – город Югорск, в лице Департамента муниципальной собственности и градостроитель-ства администрация города Югорска
	1058600313914
	ХМАО-Югра,                    г. Югорск, ул. 40 лет Победы, д.11
	Жители индивидуальных домов №№ 6-26 по улице Монтажников; №№ 5-20, 22 по улице Транспортная; №№ 13-38, 40, 41, 42, 43, 45, 47, 49, по улице Новая; №№ 23-47 (нечетная сторона), 26-44 (четная сторона) по улице Советская; №№ 2-10 (четная сторона) по улице Мичурина; №№ 1-6 по переулку Ясный; №№ 1,2,3,4,5 по улице Труда; №№ 1,3 по переулку Радужный; №№ 2, 4, 6 по улице Лермонтова

Приложение 2

к постановлению

администрации города Югорска

от _______________ № ______
	159
	ХМАО-Югра,           г. Югорск, в районе дома по                               ул. Кирова,              д. 10
	61.310060/63.327005
	бетонное
	24
	5
	0,75
	0
	0
	Муниципальное образование – город Югорск, в лице Департамента муниципальной собственности и градостроитель-ства администрация города Югорска
	1058600313914
	ХМАО-Югра,                    г. Югорск, ул. 40 лет Победы, д.11
	Жители многоквартирных домов № 10 по улице Кирова; № 4, 11а, 19а, по улице Железнодорожная

	160
	ХМАО-Югра,           г. Югорск, в районе дома по                               ул.  Таежная, д.60
	61.320927/63.326045
	бетонное
	24
	5
	0,75
	0
	0
	Муниципальное образование – город Югорск, в лице Департамента муниципальной собственности и градостроитель-ства администрация города Югорска
	1058600313914
	ХМАО-Югра,                    г. Югорск, ул. 40 лет Победы, д.11
	Жители индивидуальных жилых домов №№ 40-70  (четная сторона), №№ 29/1-49 (нечетная сторона) по улице Таежная

	161
	ХМАО-Югра,           г. Югорск, в районе дома по                               ул.  Кондинская, 28
	61.3041467/63.377118
	бетонное
	24
	5
	0,75
	0
	0
	Муниципальное образование – город Югорск, в лице Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрация города Югорска
	1058600313914
	ХМАО-Югра,                    г. Югорск, ул. 40 лет Победы, д.11
	Жители индивидуальных домов №№ 2-16, 18-28, 30-44 по ул. Кондинская;                    №№ 17-43 (нечетная сторона), №№ 18-32В (четная сторона) по улице Уральская; №№ 17-31 (нечетная сторона) по улице Звездная

	162
	ХМАО-Югра,           г. Югорск,   в районе дома по                                            ул.  Менделеева,                   д. 27б
	61.210430/63.360053
	бетонное
	8
	1
	0,75
	0
	0
	Индивидуальный предприниматель Купреева Полина Сергеевна
	1027809237796
	Свердлов-ская область,                      г. Нижний Тагил, улица В.Черепа-нова, д. 29а, кв.30
	Сотрудники  Общества с ограниченной ответственностью «Агроторг»

Приложение 3
к постановлению

администрации города Югорска

от _______________ № ______
	103
	Город Югорск,                           в районе дома № 10 по                 ул. Буряка,  географические координаты (ширина/долгота): 61.315123/63.337906
	[image: image2.png]o o A4 N - -
.' [ Nybnvunas kanactposas kap: X | §] aavumncrpauns roposatoror X | M Amwmvcrpauns roposatoro X | [@ Mailru: noura nouck swmrer X (3 MySmunan kanacposan kap X (3 XaHTei-Mancuiickuii asToHon X +‘g‘—m

<« C @ egrp365.ru/map/?kadnum=86:22:0005002:565 % @ % B 1 1 & 0 O :
Cepeucel  §| Awzexc W0 Moura s Aucneruep saknagox mm CVP3.0 92 (@ Teppuropuansias.. 98 MEPEPABOTKAMN. € Mpoexr “Kownnexc.. [@ @ Od¢wuvanshbiicaii.. € MepepaboTka v co... » | [ Apyrue saknagk
~— N
XaHTbl-MaHcHiickuii ABTOHOMHBIi OKpyT - KOrpa, r KOoropek, yn @ Kapra fiHaekc

(OKapta Google
(OKapra 2GIS

)

ij 9 (O OpenStreetMap P»
a2 O CnyTHUK SHaeKe <
= O CnyTHuk Google

O CnyTHUK Bing

() Moxasars kanacTpossie
FpaHUL Y4aCTKOE,

(] Tematnyeckan kapra

TonenvTbes cebink

©

Nuen nm
r.0. AtaKuwesa

Q

Pacsierno- Uewtpansias
i uewTp 1 GuBrmoTexa

o)

() Coepban
e, 70 .
Yebypauna (2 %
[ )
4 He vawrn yeacTonRow va KapTe? =) THaexc
T us ucnonbzosar
D.2aNATOCTH a®
Ha nyGnuyHoi kKagacTpoBoii kKapTe Bbl MOXKeTe HaiiTu NGO 3eMenbHbIA Y4acTOK NN OGLEKT KanuTanbHOro CTPOUTENbCTBA, KOTOPbINA MOCTABNEH Ha KaaacTPoBLIi YYéT B -
99 MWK ceanka cr..docx A 3aBKa 0 COPMAcOB...pdf A MokasatbBce | X

Peectp Ko.

Место (площадка) накопления ТКО

Приложение 4

к постановлению

администрации города Югорска

от _______________ № ______
	159
	Город Югорск,                           ул. Кирова,              д. 10 географические координаты (ширина/долгота): 61.310060/63.327005
	                             [image: image3.png]) A e x | Anerc X | B mvomuen amacponn e x|+ IR =

& > C @ egip365ru/map/x=61310016243263558y=63.326956987348238z00m=18 ¥ @ 9 B 9 9 2 0 » O :

epevcel IHaekc louta vcneTuep saknanox e . ‘eppuTOpuanHas... . IpoeKT "Komnekc... MUMaTbHbIIA Cal... lepepaBoTka 1 Co... » pyrvie saknaakn
C A ol * A CUP30 T MEPEPABOTKA /1 ! K o ii caii ol 60 Jut
1yUlviMinan nagav 1 puban Rapia rUuuivi Ha 17.0s.2020

o -

e e\
‘E ‘ @HTbI-MaHCMACKA ABTOHOMHbIA OKpYT - FOrpa, r Foropck, yn ‘

Yecors rnzerd
@ Kapra Google |4
(OKapra 2GIS

(O OpenStreetMap
O CnyTHUK AHaeke
OCnyTHUk Google
O CnyTHUK Bing

2147

Mokasars KanacTpossie
FpaHUL Y4aCTKOE,

(] Tematnyeckan kapra

TopenwTbes cebinKoi

HacTpowTs kapry

FaLmeaHms
pechiLy i

177

[He Hawnu yuacTo/nom Ha kapre?
=

BT 1) oo gt © Googen o o
N7 AN o0’

Ha nyGnuyHoii kagacTpoBoii kapTe Bbl MOXKeTe HaiiTu NGO 3eMenbHbIA Y4acTOK NN OGLEKT KanuTanbHOro CTPOUTENbCTEA, KOTOPbINA MOCTABNEH Ha KaaacTPoBbIi YYéT B

1:
17.082020

locT. anm. K.

Место (площадка) накопления ТКО

	160
	Город Югорск,                           ул. Таежная,  д. 60 географические координаты (ширина/долгота): 61.320927/63.326045
	[image: image4.png]) A e x | Anerc X B momen acponniare x| @) XemMaomansorows x [ + SNSRI =

< C @ egrp365.1u/map/?x=61.320938750111538y=63.326120138135598&z00m=18 % @ % B 1 1 & 0 O :

§] Annexc 9% Moura %k [ucneruep saknazok wm CUP30 92 @ Tepputopuanbras.. P4 MEPEPABOTKAM/. € Mpoexr ‘Kommsexc.. [@ @ Oduuvanchuiicaii.. € Mepepaéorka v co... » | [ Apyrue saknagk
—

SE-GEEA N U——
(OKapra fHaekc
(@ Kapta Google v
(OKapra 2GIS
(O OpenstreetMap
(O CnyTHUK FHAeKC
O CnyTHuk Google
(O CnyTHUK Bing

Mokasars KanacTpossie
FpaHUL Y4aCTKOE,

(] Tematnyeckan kapra

000300

HacTpowTs kapry

@ A -
E I g m - 1525
lynmurias cranosre... | 2] 17.082020

Место (площадка) накопления ТКО

	161
	Город Югорск,                           ул. Кондинская,  д. 28 географические координаты (ширина/долгота): 61.3041467/63.377118
	[image: image5.png]§ Annexc X | Augexc X [ Nysamunan kagactposas kap™ X

[ Mouewy yuacrka et vaxaza X | [B) riOropek yn Konmrckas, o X | [B) Xarmor-Mancuiickni asoron X+ '.Q‘ﬂu

<« C @ egrp365.1u/map/?x=61.304132682960828y=63.37713038918081&z00m=18 ¥ @ 9 B 5 3 & 0 » O :

Cepeucel  §| Awzexc W0 Moura s Aucneruep saknagox mm CVP3.0 92 (@ Teppuropuansias.. 98 MEPEPABOTKAMN. € Mpoexr “Kownnexc.. [@ @ Od¢wuvanshbiicaii.. € MepepaboTka v co... » | [ Apyrue saknagk

s~ N K un o\ AN
f‘ + L~ XaHTbl-MaHcuiickuit ABTOHOMHBIi okpyr - FOrpa, r Foropek, yn e ¥zE]

@ Kapra fHgekc

(OKapta Google

OKapra 2GIS

(O OpenstreetMap

“Y OCnyTHuk SHaeke

O CnyTHuk Google

(O CnyTHUK Bing

Mokasars KanacTpossie
FpaHUL Y4aCTKOE,

() Temarwieckan kapra

TopenuTbes cebinkoii

HacTpowTs kapry

a\

He Halun y4acTok/4om Ha kapTe?
i "

17.082020

Место (площадка) накопления ТКО

	162
	Город Югорск,                           ул. Менделеева, д.27б географические координаты (ширина/долгота): 61.210430/63.360053
	[image: image6.emf]
Место (площадка) накопления ТКО